
ZARZĄDZENIE NR 103/2016
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie oraz przeniesienia wydatków pomiędzy 
paragrafami klasyfikacji budżetowej

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r, poz. 
885 ze zm.) oraz § 9 ust.2 uchwały nr XV/169/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 grudnia 2015 r. 
w sprawie budżetu gminy Żnin na 2016 rok,

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/169/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu 
gminy Żnin na 2016 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 22/2016 Burmistrza Żnina z dnia 29 stycznia 2016 r,

- Uchwałą Nr XVII/177/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 10 lutego 2016 r,

- Zarządzeniem Nr 47 /2016 Burmistrza Żnina z dnia 7 marca 2016 r,

- Uchwałą Nr XVIII/200/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 marca 2016 r,

- Zarządzeniem Nr 92/2016 Burmistrza Żnina z dnia 14 kwietnia 2016 r.,

- Uchwałą Nr XIX/214/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 kwietnia 2016 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 74 383 584,07 zł na kwotę 
75 856 860,01 zł. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) W § 1 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 72 876 700,07 zł  na kwotę 
74 349 976,01 zł.

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty  11 151 719,07 zł na 
kwotę 12 274 277,01 zł. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania własne z kwoty  1 814 490,00 zł na 
kwotę 2 165 208,00 zł. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 78 695 470,07 zł na kwotę 
80 485 777,01 zł. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

6) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 69 648 543,01 zł na kwotę 
71 239 000,95 zł.

7) W § 3 wysokość deficytu budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 4 628 917,00 zł.

Id: 45650CC8-BFAB-42F9-A926-1117BE983D2E. Uchwalony Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 45650CC8-BFAB-42F9-A926-1117BE983D2E. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

1.Zmiany w planie dochodów budżetu skutkują łącznie ich zwiększeniem na kwotę 1 473 275,94 zł 
i dotyczą zwiększenia i zmniejszenia następujących dotacji:

a/ decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.22.2016 z dnia 26 kwietnia 2016 r. 
zwiększono dotację w rozdz. 01095 o kwotę 1 016 690,94 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie przez gminy za pierwszy okres płatniczy 2016 r.,

b/ decyzjami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.20.2016/8 z dnia 22 kwietnia 2016 r. 
oraz nr WFB.I.3120.3.21.2016/24 z dnia 25 kwietnia 2016 r. zwiększono dotację w rozdz. 75011 o kwotę 
78 183,00 zł z przeznaczeniem na zadania z zakresu spraw obywatelskich- rozliczenie na podstawie ilości 
spraw zrealizowanych w 2015 roku oraz o kwotę 7 084,00 zł z przeznaczeniem na zadania z zakresu spraw 
obywatelskich – rozliczenie na podstawie ilości spraw zrealizowanych w I kwartale 2016 r.,

c/ decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.22.2016 z dnia 26 kwietnia 2016 r. 
zwiększono dotację w rozdz. 85211 o kwotę 3 076 323,00 zł oraz jednocześnie zmniejszono dotację w 
rozdz. 85295 o kwotę 3 076 323,00 zł, przeniesienie środków nastąpiło na podstawie rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 12 kwietnia 2016 r. zgodnie z treścią którego dodano rozdział 85211-Świadczenia 
wychowawcze, paragraf 206 -Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej  zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, który 
wszedł, w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązywania od dnia 17 lutego 2016 r.,

d/ decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.25.2016/27 z dnia 28 kwietnia 2016 r. 
zwiększono dotację:

- w rozdz. 85214 o kwotę 334 200,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa,

- w rozdz. 85216 o kwotę 132 800,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,

oraz zmniejszono dotację:

- w rozdz. 85214 – zasiłki i pomoc w naturze o kwotę 95 282,00 zł,

- w rozdz. 85216 – zasiłki stałe o kwotę 21 000,00 zł,

e/ decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.26.2016/27 z dnia 28 kwietnia 2016 r. 
zwiększono dotację  w rozdz. 85228 o kwotę 20 600,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie 
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi.

2.Zmiany w planie wydatków budżetu skutkują łącznie ich zwiększeniem na kwotę 1 473 275,94 zł i 
dotyczą:

a/ dział 010, rozdz. 01095 nastąpiło zwiększenie wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowej 
na te cel,

b/ dział 750 rozdz. 75011 nastąpiło zwiększenie wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowej 
na ten cel,

c/ dział 852 rozdz. 85211, 85214, 85216, 85228 oraz 85295 nastąpiło zwiększenie i zmniejszenie 
wydatków w związku ze zwiększeniem i zmniejszeniem dotacji celowych na realizację zadań w dziale 
pomoc społeczna,

d/ dział 921 rozdz. 92195 na wniosek Wydziału Edukacji Kultury i Sportu dokonano przesunięcia 
środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2016 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu po zmianach       75 856 860,01 zł.

Planowane wydatki budżetu po zmianach         80 485 777,01 zł.

Id: 45650CC8-BFAB-42F9-A926-1117BE983D2E. Uchwalony Strona 3



Planowany deficyt budżetu bez zmian                 4 628 917,00 zł.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: 45650CC8-BFAB-42F9-A926-1117BE983D2E. Uchwalony Strona 4



Załącznik do Zarządzenia Nr 103/2016

Burmistrza Żnina

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2016 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 016 690,94 0,00 1 016 690,94
01095 Pozostała działalność 1 016 690,94 0,00 1 016 690,94

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

1 016 690,94 0,00 1 016 690,94

750 Administracja publiczna 85 267,00 0,00 381 067,00
75011 Urzędy wojewódzkie 85 267,00 0,00 326 067,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

85 267,00 0,00 326 067,00

852 Pomoc społeczna 3 563 923,00 3 192 605,00 12 769 257,07
85211 Świadczenie wychowawcze 3 076 323,00 0,00 3 076 323,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej  
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
związane z realizacją 
świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci

3 076 323,00 0,00 3 076 323,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe

334 200,00 95 282,00 775 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

334 200,00 95 282,00 775 000,00

85216 Zasiłki stałe 132 800,00 21 000,00 332 800,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin)

132 800,00 21 000,00 332 800,00

Id: 45650CC8-BFAB-42F9-A926-1117BE983D2E. Uchwalony Strona 1



85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

20 600,00 0,00 210 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

20 600,00 0,00 60 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 3 076 323,00 187 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 3 076 323,00 0,00

Razem plan dochodów budżetu 4 665 880,94 3 192 605,00 75 856 860,01
Dochody bieżące 4 665 880,94 3 192 605,00 74 349 976,01
Dochody majątkowe 0,00 0,00 1 506 884,00

Id: 45650CC8-BFAB-42F9-A926-1117BE983D2E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 103/2016

Burmistrza Żnina

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2016 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 016 690,94 0,00 1 185 621,36
01095 Pozostała działalność 1 016 690,94 0,00 1 092 621,36

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 378,74 0,00 5 378,74

4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 924,60 0,00 924,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 131,78 0,00 131,78

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 700,00 0,00 19 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 0,00 58 800,00
4430 Różne opłaty i składki 996 755,82 0,00 1 003 926,24

750 Administracja publiczna 85 267,00 0,00 8 382 264,60
75011 Urzędy wojewódzkie 85 267,00 0,00 326 067,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 67 451,31 0,00 242 451,31

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 4 848,69 0,00 19 329,69

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 428,00 0,00 45 008,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 539,00 0,00 4 933,00
852 Pomoc społeczna 3 563 923,00 3 192 605,00 17 480 855,07

85211 Świadczenia 
wychowawcze 3 076 323,00 0,00 3 076 323,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

500,00 0,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 016 003,00 0,00 3 016 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 25 000,00 0,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 335,00 0,00 4 335,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 612,00 0,00 612,00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 26 400,00 0,00 26 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 275,00 0,00 275,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 498,00 0,00 1 498,00

4440
Odpisy za zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

700,00 0,00 700,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 334 200,00 95 282,00 962 000,00

Id: 45650CC8-BFAB-42F9-A926-1117BE983D2E. Uchwalony Strona 1



ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe

3110 Świadczenia społeczne 334 200,00 95 282,00 962 000,00
85216 Zasiłki stałe 132 800,00 21 000,00 332 800,00

3110 Świadczenia społeczne 132 800,00 21 000,00 332 800,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

20 600,00 0,00 1 015 658,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 000,00 0,00 121 556,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 18 600,00 0,00 84 300,00

85295 Pozostała działalność 0,00 3 076 323,00 515 810,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00 500,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 016 003,00 462 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 25 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 4 335,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 612,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

0,00 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 26 400,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 275,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 498,00 43 000,00

4440
Odpisy za zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

0,00 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

0,00 700,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 2 500,00 2 500,00 2 773 622,84

92195 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 51 560,00

3040
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń

0,00 2 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 9 315,00
Razem plan wydatków budżetu 4 668 380,94 3 195 105,00 80 485 777,01
Wydatki bieżące 4 668 380,94 3 195 105,00 71 239 000,95
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 9 246 776,06

Id: 45650CC8-BFAB-42F9-A926-1117BE983D2E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 103/2016

Burmistrza Żnina

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Zmiany w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Gminie Żnin ustawami na 2016 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 016 690,94 0,00 1 016 690,94

01095 Pozostała działalność 1 016 690,94 0,00 1 016 690,94

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

1 016 690,94 0,00 1 016 690,94

750 Administracja 
publiczna 85 267,00 0,00 326 067,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 267,00 0,00 326 067,00

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

85 267,00 0,00 326 067,00

852 Pomoc społeczna 3 096 923,00 3 076 323,00 10 905 057,07

85211 Świadczenie 
wychowawcze 3 076 323,00 0,00 3 076 323,00

2060

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej  
zlecone gminom 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w 
wychowywaniu dzieci

3 076 323,00 0,00 3 076 323,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

20 600,00 0,00 60 000,00

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 

20 600,00 0,00 60 000,00

Id: 45650CC8-BFAB-42F9-A926-1117BE983D2E. Uchwalony Strona 1



zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

85295 Pozostała działalność 0,00 3 076 323,00 0,00

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

0,00 3 076 323,00 0,00

Razem plan dochodów 4 198 880,94 3 076 323,00 12 274 277,01
WYDATKI

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 016 690,94 0,00 1 016 690,94
01095 Pozostała działalność 1 016 690,94 0,00 1 016 690,94

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 5 378,74 0,00 5 378,74

4110 Składki na 
ubezpieczenie społeczne 924,60 0,00 924,60

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 131,78 0,00 131,78

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 700,00 0,00 5 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 0,00 7 800,00
4430 Różne opłaty i składki 996 755,82 0,00 996 755,82

750 Administracja 
publiczna 85 267,00 0,00 326 067,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 267,00 0,00 326 067,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 67 451,31 0,00 242 451,31

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 4 848,69 0,00 19 329,69

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 12 428,00 0,00 45 008,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 539,00 0,00 4 933,00

852 Pomoc społeczna 3 096 923,00 3 076 323,00 10 905 057,07

85211 Świadczenia 
wychowawcze 3 076 323,00 0,00 3 076 323,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

500,00 0,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 016 003,00 0,00 3 016 003,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 25 000,00 0,00 25 000,00

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 4 335,00 0,00 4 335,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 612,00 0,00 612,00

4140

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych

500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 26 400,00 0,00 26 400,00

4280 Zakup usług 275,00 0,00 275,00

Id: 45650CC8-BFAB-42F9-A926-1117BE983D2E. Uchwalony Strona 2



zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych 1 498,00 0,00 1 498,00

4440
Odpisy za zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

700,00 0,00 700,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

20 600,00 0,00 60 000,00

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 18 600,00 0,00 57 300,00

85295 Pozostała działalność 0,00 3 076 323,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

0,00 500,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 016 003,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 25 000,00 0,00

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 4 335,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 0,00 612,00 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 26 400,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych 0,00 275,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 498,00 0,00

4440
Odpisy za zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

0,00 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

0,00 700,00 0,00

Razem plan wydatków 4 198 880,94 3 076 323,00 12 274 277,01

Id: 45650CC8-BFAB-42F9-A926-1117BE983D2E. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 103/2016

Burmistrza Żnina

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych Gminy Żnin na 2016 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
852 Pomoc społeczna 467 000,00 116 282,00 1 682 700,00

85214

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe

334 200,00 95 282,00 775 000,00

2030

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin)

334 200,00 95 282,00 775 000,00

85216 Zasiłki stałe 132 800,00 21 000,00 332 800,00

2030

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin)

132 800,00 21 000,00 332 800,00

Razem plan dochodów 467 000,00 116 282,00 2 165 208,00
WYDATKI

852 Pomoc społeczna 467 000,00 116 282,00 1 682 700,00

85214

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe

334 200,00 95 282,00 775 000,00

3110 Świadczenia społeczne 334 200,00 95 282,00 775 000,00
85216 Zasiłki stałe 132 800,00 21 000,00 332 800,00

3110 Świadczenia społeczne 132 800,00 21 000,00 332 800,00
Razem plan wydatków 467 000,00 116 282,00 2 165 208,00

Id: 45650CC8-BFAB-42F9-A926-1117BE983D2E. Uchwalony Strona 1




